TeXVIKO €VTUTIO TPOLOVTOG

EPS450B

EPS450B
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quickconnect
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quickconnect

PEAE THAEXEIPIZOMENO 230V TNO AGOPYBO +XPONOKAG/ZH QC

Technische Merkmale

P0OBpLon
- enapn NO

EvToAn kat cpaven

- pE XElPOKivNTO €Aegyx0 on/off

- LED KatdoTaong eVoOWHATWHEVO 0TO KOUUTIL XELPOKIVNTNG AsLToupyiag

KopLa NAEKTPLKA XUPAKTNPLOTIKA

OvopaoTikn tdon Aettoupyiag Ue

Tdon
Tdon svtoAng AC
Tdon Aettoupyiag

Tdon eAéyxou

HAeKTPLKO pevPA

Pelpa emagng dLakomtn og npepia

OVopaoTLKO pelpa

loxug

MEyLoTn Lox0G Pe AapumThpeG pBopLopoL XwpPig
starter

KatavaAlokOpevn Lox0G peOPATOG £LGOS0L
YUVOALKN anwAela Lox0og 0 OVOUACTIKO pelpa In

AwaoTdacelg

BAB0G eyKATEGTNUEVOUL TIPOTLOVTOG
YYog eyKATEGTNHEVOU MPOIOVTOG
MAQTOG EYKATECTNUEVOL MPOIOVTOG
MAdtog e€apTAPATOC pdyag mivaka

‘EAeyxog AapmTipwyv CFL

Aapntnpeg eBopLopoL

MEYLOTO OpTio PE NAUMTAPEG PBOPLOHOL
napaAAnia

Me napdAAnAn e€opdAuvon
MEyLoTO opTio pe ANapMTAPES PBOPLOHOL

‘EAEYX0G AU THPWYV TUPAKTWONG

MEyLoTN LoXUG Ue AQUTTAPEG MUPAKTWONG:

230V NQuUMTAPEG MUPAKTWONG KAl aAoyovou

EykardoTaocn, TonoB£Tnon

Tpomog sykatdotaong

230V

8/12/24/230V
230 V~ +10%/-15%
8/12/24/230VAC

100 mA
16 A

1000 VA

5VA
12W

60 mm
85 mm
18 mm

1 modules

max. 1200 VA
300 VA

300 VA
1000 VA

1500 W
max. 1500 W

yla tornoBgtnon og paya DIN

TEXVIKEG MPOdLAYPAPES



TeXVIKO €VTUTIO TTPOLOVTOG

EPS450B

YuvlnkKeg cuvdeoNGg

Alatopn o0v6eong yla eOKaAPTTo KaAwsdLo 1,5/ 2,5mm?2
Alatopn ouvbeong yla SVOKAUTTO KaAwdLo: 1,5/ 2,5mm?2
Alatopn aywyol (EbKaPTToL) 1,5..2,5 mm?
Alatopn aywyou (JovokAwvou) 1,5..2,5 mm?
AplBlOG EMAPWV 1
Eidog enapwyv 1NO
Eibog olvdeong Taxeiag obvéeong

- Me QuickConnect plug-in Teppatikd

PuBpicelg

EVpog KaBuoTEPNONG XpOVou 5 Min - 1Std
PuBu1Zopevn xpovokaBuotepnon 5..60 mn
EEomAwopog

TOmnog pel€ kaotaviag HAEKTPOVIKO

- TnoA0 xapnAog B6puBog

MpéTuma

- IEC/EN 60669-2
Evpwrnaikn odnyia WEEE To apopd
ZuvBrKeg Xprong

Oepuokpacia Asttoupyiag -20...60 °C
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